
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №12 г. 

Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 

 

 

ПРИКАЗ №  146 - ОД 

от 15.05.2025 г 

 

О внесении изменений в календарный учебный график на  2024/2025 учебный год  

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан № под-

697/25 от 18.04.2025 г. «Об окончании 2024/2025 учебного года, организации и проведении 

государственной итоговой аттестации выпускников IX (X), XI (XII) классов 

общеобразовательных организаций Республики Татарстан», приказа МКУ «Управление 

образования» ИК МО «ЛМР» РТ «Об окончании 2024/2025 учебного года в 

общеобразовательных учреждениях ЛМР» № 664 от 12.05.2025, приказа МБОУ «Лицей 

№12 г. Лениногорска» №130 -ОД 13.05.2025 года 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в годовой учебный график 

-  на уровень основного общего в п.2 установить сроки окончания учебных занятий в 

2024/2025 учебном году 20 мая 2025 года – в IX классах, 

- на уровень среднего общего образования в п.2 установить сроки окончания учебных 

занятий в 2024/2025 учебном году 22 мая 2025 года – в XI классах; 

2.. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     

 

 

Директор МБОУ лицея №12:                          С.С. Клюева 

 

 


